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ASC 150 TIER A4i
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ASC 150 TIER 4l

2 T, >

No todos los lugares de trabajo de medianos a grandes poseen los mismos materiales. A medida
gue la compactacion se vuelve mas dificil, Ammann ofrece compactadores de suelo mas pesados

con mayores cargas lineales estaticas.

El compactador de suelo Ammann ASC 150 Tier 4i proporciona resultados de compactacion lideres
del sector mientras cumple con las normas ambientales Tier4i. Su peso maximo de operacion de
18.440 kg también ayuda en la compactacion.

Las opciones pueden hacer que la maquina se ajuste perfectamente a lugares de trabajo exigentes.
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Las tecnologias ACEforce y ACEpro, otras opciones valiosas, identifican los puntos sin compactary
ACEpro se puede ajustar de manera automatica a los parametros de vibracion cambiantes.
Ademas, todos los valores determinados se pueden mostrar y evaluar, incluidos la capacidad de
soporte de carga del material, la cantidad de pasadas y los valores de frecuencia/amplitud.

ESPECIFICACIONES v
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C = Altura de la maquina

D = Altura de la maquina (sin
CAB/ROPS)

E = Ancho del tambor

F= Ancho de la maquina

G = Longitud de la maquina (hoja)

H = Distancia al suelo

| = Diametro del tambor

J = Espesor de la cubierta del tambor

K = Ancho de la maquina (hoja)

Pesos

Peso de operacion CECE
Peso maximo de operacion
Carga lineal estatica

Clasificacion VM

Tambor y neumaticos
Ancho del tambor
Diametro del tambor

Espesor

REGRESAR A TODOS

OBTENGA UN PRESUPUESTO

COMPARE MODELQS
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3070 mm

2320 mm

2130 mm
2258 mm
440 mm

1500 mm

40 mm

14580 kg
18440 kg
47,5 kg/cm
VM 4

2130 mm
1500 mm

40 mm

ENCUENTRE UN DISTRIBUIDOR / AGENTE

ENLACES Y DESCARGAS

AMMANN
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3070 mm

2320 mm

2130 mm
2258 mm
6850 mm
440 mm
1640 mm
28 mm

2441 mm

14490 kg
17150 kg
- kg/cm

2130 mm
1640 mm

28 mm
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DESCRIPCION GENERAL DE COMPACTADORES DE SUELO Y ASFALTO
DESCRIPCION GENERAL DE LA FAMILIA DE PRODUCTOS
PANFLETO DE 2 PAGINAS

CONTACTESE CON AMMANN AHORA MISMO

Nuestro equipo esta listo para ofrecerle las respuestas y el soporte que necesita.
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